
Hasičsky zácrl(di"mý sbor Morávsk9s|ezského kraje

EVIDENCE SMLUV

HMSK SML

POř.CiSlO rok dcba plněni

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě E,.Cislo v ssd
uzavřené mezi těmito smluvními stranám :

I. Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, náměstkem ředitele pro IZS a operační řízení,

statutárním zástupcem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,kupující")

a

KASCH - interiér s.r.o.
Sídlo: Jaromíra Šamala 3 18/10, 725 25 Ostrava - Polanka nad Odrou
IČO: 26831724, DIČ: CZ26831724
Zastoupená:
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 168044349/0600
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vI. 27896
(dále jen ,,prodávající")

II. Změny ve smlouvě
l. Smluvní strany uzavřely dne 14.12.2021 kupní smlouvu (ev.č. kupujícího HMSK/SML/553/2021),

jejímž předmětem je dodání horních a dolních sestav skříněk pro dílnu CHTS Dl09, dodání věšáků
pro zásahové oděvy do garáže G1, dodání pracovního stolu včetně opravy stávajícího stolu na IVC
Ostrava-Zábřeh (dále jen ,,smlouva").

2. Smluvní stany uzavírají tento dodatek za účelem opravy administrativní chyby ve výpočtu ceny
DPH 21 % uvedené v příloze č. l výše uvedené smlouvy. Celková kupní cena je uvedena správně.

3. Smluvní strany se dohodly na opravě přílohy č. 1 ke smlouvě. Opravené znění přílohy č. 1 je
přílohou tohoto dodatku.

4. Smluvní strany se dohodly na opravě ČI. III. odst. l výše uvedené smlouvy, který nově zní takto:

l. Kupní cena le stanovena dohodou smluvnícl stran a činí."ie sranovena aonoaou smluvnlc/_ swan a cini."

cena bez DPH 130 204,00 KČ
DPH 21 % 27 342,84 Kč
Cena celkem včetněDPH 157 546,84 KČ

5. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

III. Závěrečná ujednání
l. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím
uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí kupující.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu

a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES



(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou použity
pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou anonymizovány.

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

Podpisy smluvních stran:

za kupujícího
plk. Ing. Radim Kuchař

náměstek ředitele pro IZS a operační řízení
statutární zástupce

HZS Moravskoslezského kraje



D " 0 i 4 "

ZAKÁZKAČ.JK211117
· C

Dodavatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bank. spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba :
Mobil:
Fax:
E-mail:
WWW:

Datu m:
P|amostnabidky:
Termín dodáni:
Záručnidoba:

KASCH - interiér s.r.o. -zastoupena
J. Šamala 318110, 725 25, Ostrava -Polanka nad Odrou
26831724
CZ26831724
Moneta Money bank
168044349 /0600

20.12.2021

Odběratel:
Firma:
IČO:
Adresa:

HZS MŠK

OstravaZábřeh

Kontaktní osoba:
Mobil:
Email:

2 mky

1 věšák věšák na oblečeni,na pevno přichycen k' ks 1 9 850,00 Kč 9 850,00 Kč 21% 2 068,50 Kč 11 918,50 Kčsloupu (mezi CHka TK) ral 9060

2 věšák věšák na oblečeni,na pevno přichycen ke k, 1 9 850,00 Kč 9 850,00 Kč 21% 2 068,50 Kč 11 918,50 Kč
sloupu (mezi Z3 a PAD) ral 9060

3 věšák věšák na oblečeni, na pevno přichycen k' k, 1 9 850,00 Kč 9 850,00 KČ 21% 2 068,50 KČ 11 918,50 KČsloupu (mezi PAD a SNÍH) ral 9060

Platba l splatnost: latbal 21 dni
0 g gg

Položka Popis položky MJ Počet Cena IMJ bez DPH Celkem bez DPH DPH Cena DPH Cena s DPH

. . pracovnistůl2400 X2000 x 750 ,d, 36 mm " " l " -4 pracovni stul , , , ., , ' ks 1 27 405,00 Kc 27 405,00 Kc 21°o 5 755,05 Kc 33 160,05 Kc
provedenidyhovany buk pr|rodn|
oprava stolu (ořezání,depení,úprava " " l " "5 oprava stolu . ks 2 1 560,00 Kc 3 120,00 Kc 21% 655,20 Kc 3 775,20 Kc
podnože.)

Celkem 29 550,00 KČ 6 205,50 KČ 35 755,50 KČ
0 0 0 0 D . 0 " 0 0 0 " "

Položka Popis položky MJ Počet Cena IMJ bez DPH Celkem bez DPH DPH Cena DPH Cena s DPH

Celkem
sestava skříněk stojícich do chts

30 525,00 Kč 6 410,25 Kč 36 935,25 Kč
AKCE: HZS MŠK



Položka

6 skříň šuplíková spodniskřiňka šupliková (820 X650 X560) ks 3 5 213,00 KČ 15 639,00 KČ 21% 3 284,19 KČ 18 923,19 KČ

7 skříň šuplíková spodniskřiňka šuplíková (820 X540 X600) ks 1 4 850,00 KČ 4 850,00 KČ 21% 1 018,50 KČ 5 868,50 KČ

8 skříň dřezová spodniskřiňka (820 X915 X540) ks 1 2 560,00 KČ 2 560,00 KČ 21% 537,60 KČ 3 097,60 KČ

9 pracovni deska, dřez, pd-3250x900x38,dřez sodkapávaci
plochou,indukčnivarná deska ks 1 7 862,00 Kč 7 862,00 KČ 21% 1 651,02 KČ 9 513,02 Kčvarna deska dvouplotýnková

Popis položky MJ Počet Cena IMJ bez DPH Celkem bez DPH DPH Cena DPH Cena s DPH

r
10 skříňka potravinová hôrni skříňka potravinová, uzamykatelná ks 4 2 107,00 Kč 8 428,00 KČ 21% 1 769,88 Kč 10 197,88 Kč

11 skříň nika otevřená nika pod potravinové skříňky ks 1 1 870,00 Kč 1 870,00 KČ 21% 392,70 Kč 2 262,70 KČ

12 osvětleni led osvědeni(zafřézované) 1,7 m ' ks 1 1 960,00 KČ 1 960,00 KČ 21% 411,60 KČ 2 371,60 KČ
transformator

13 regál na cvičebni svařovaný regál do výklenku( 2020 x1540 ' ks 1 15 960,00 Kč 15 960,00 Kč 21% 3 351,60 Kč 19 311,60 Kč
náčiní, 300 )ra1 9010,

Celkem

14 zaměřeni,doprava,
montáž ks 1

28 218,00 Kč 5 925,78 Kč 34 143,78 Kč

11 000,00 Kč 11000,00 Kč 21% 2 310,00 Kč 13 310,00 Kč

Celkem 130 204,00 Kč 27 342,84 Kč 157 546,84 Kč

Razítko a podpis objednávajícího :


